
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTARCIJOS 

CENTRALIZUOTO VIDAUS AUDITO SKYRIAUS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

  

2020 m. sausio 16 d. Nr. AV- 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo18 straipsnio 1 dalimi, 29 

straipsnio 8 dalies 3 punktu ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. balandžio 14 d. nutarimu 

Nr. 470 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus kontrolės ir vidaus audito įstatymo įgyvendinimo ir 

Vidaus audito tarnybos pavyzdinių nuostatų patvirtinimo“: 

1. T v i r t i n u  Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Centralizuoto vidaus audito 

skyriaus nuostatus (pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2011 m. balandžio 13 d. įsakymą Nr. A-242 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos Centralizuoto vidaus audito skyriaus nuostatų patvirtinimo“. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Šiaulių apygardos administraciniam teismui, Dvaro g. 80, Šiauliai 76298. 

Skundas (prašymas, pareiškimas) administraciniam teismui paduodamas per vieną mėnesį nuo 

skundžiamo teisės akto paskelbimo. 

 

 

Administracijos direktorė                                                             Ilona Gelažnikienė

      

 

 

 

 

 


